

ZorroCare AB

559405-6607

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Markus Eddie Wetterhall, Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom vård, teknik, projektledning och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-11 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 003 159	159 959	980 856
Resultat efter finansiella poster	183 253	70 096	395 162
Soliditet (%)	66	69	83

Med anledning av minskad föräldraledighet har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	113 852	55 664	194 516
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		55 664	-55 664	0
Årets resultat			145 450	145 450
Vid årets utgång	25 000	69 516	145 450	239 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 516
Årets resultat	145 450
Summa	214 966

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	214 966
Summa	214 966

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 003 159	159 959
Övriga rörelseintäkter		1 358	300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 004 517	160 259
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 176	-20 106
Personalkostnader	2	-809 960	-74 408
Summa rörelsekostnader		-821 136	-94 514
Rörelseresultat		183 381	65 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	4 351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	0
Summa finansiella poster		-128	4 351
Resultat efter finansiella poster		183 253	70 096
Resultat före skatt		183 253	70 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 803	-14 432
Årets resultat		145 450	55 664

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 275	199 950
Övriga fordringar		7 169	13 690
Summa kortfristiga fordringar		240 444	213 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 708	70 266
Summa kassa och bank		123 708	70 266
Summa omsättningstillgångar		364 152	283 906
Summa tillgångar		364 152	283 906
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 516	113 852
Årets resultat		145 450	55 664
Summa fritt eget kapital		214 966	169 516
Summa eget kapital		239 966	194 516
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	22 091
Övriga skulder		124 186	67 299
Summa kortfristiga skulder		124 186	89 390
Summa eget kapital och skulder		364 152	283 906

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för ZorroCare AB, 559405-6607
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-16

Carl Markus Eddie Wetterhall
Carl Markus Eddie Wetterhall
Styrelseledamot
2026-02-16